
 

 

 

                                                                                                                                

“"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

” 

 Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Academia de la 
Magistratura, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición 
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de la siguiente dirección web: http://appinterno.pcm.gob.pe/sgdinterno/register/verifica e ingresando la 

siguiente clave: N9JOJON 

 
 
 
 
 
 
 
VISTO: 
 
El Informe N° 0035-2024-D-AMAG-DA-CAJ, que eleva la relación de postulantes inscritos a la 
Conferencia Virtual “Ley 31960 Modificaciones al Proceso Inmediato” a ejecutarse el día 
martes 28 de mayo de 2024, y; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Estado establece que la Academia de la 
Magistratura se encarga de la formación y capacitación de jueces y fiscales en todos sus 
niveles;  
 
Que, la Conferencia Virtual “Ley 31960 Modificaciones al Proceso Inmediato” es una 
actividad académica que forma parte del Plan Académico 2024 a ejecutarse por la Sede 
Cajamarca; 
  
Que, el tema a desarrollar en la citada conferencia corresponde a la línea de formación 
especializada del área temática en el Derecho Penal, con dos (02) horas lectivas; la misma que 
tiene como público objetivo a magistrados y auxiliares de justicia del Poder Judicial y del 
Ministerio Público, quienes accederán a la actividad académica antes detallada sin costo 
alguno; 
 
Que, una vez cumplido el periodo de inscripción se ha evaluado la relación de los postulantes 
a fin de seleccionar a aquellos que cumplan con el perfil establecido en la Convocatoria; 
 
Que, conforme el artículo 5°, inciso 6, del Reglamento del Régimen de Estudios, admitido es el 
magistrado, auxiliar jurisdiccional, asistente en función fiscal o aspirante a la magistratura que, 
habiendo concluido el proceso de admisión, es calificado como tal y por tanto queda apto para 
matricularse, por cumplir con el perfil y demás requisitos establecidos en la convocatoria, así 
como haber obtenido una vacante; 
 
Que, en uso de la facultad otorgada por el Reglamento del Régimen de Estudios de la Academia 
de la Magistratura; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero. - APROBAR la relación de postulantes admitidos a la “Ley 31960 
Modificaciones al Proceso Inmediato”, a ejecutarse el día martes 28 de mayo de 2024, la 
misma que consta de 197 magistrados y 47 auxiliares de justicia del Poder Judicial y Ministerio 
Público. 
Artículo Segundo. - Se efectuará un pago único ascendente a la suma de S/ 12.00 soles (Doce 
y 00/100 soles) por concepto de la emisión de la certificación, conforme a lo establecido en el 
TUPA de la Academia de la Magistratura, en el periodo siguiente: 

 
 

 
Del 12 de junio al 30 de noviembre de 2024 

RESOLUCION N°   000010-2024-D-AMAG/DA-PAP

Lima, 27 de Mayo del 2024

Firmado digitalmente por VALVERDE
NAVARRO Teresa De Jesus FAU
20290898685 hard
Cargo: Subdirectora Del Programa De
Actualización Y Perfeccion
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 27.05.2024 12:41:31 -05:00



 

 

 

                                                                                                                                

“"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

” 

 Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Academia de la 
Magistratura, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición 
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de la siguiente dirección web: http://appinterno.pcm.gob.pe/sgdinterno/register/verifica e ingresando la 

siguiente clave: N9JOJON 

Artículo Tercero. - ENCÁRGUESE a la coordinadora de la actividad académica proceda a la 
publicación de la presente resolución en el SGAc y notifique a los interesados a través del 
correo electrónico que han fijado a efectos de su inscripción, dando cuenta a la Subdirección 
del PAP. 
 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 
  

TERESA DE JESUS VALVERDE NAVARRO 
SUBDIRECTORA DEL PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO 

 
 
 
TDVN/ 

 



N° Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Cargo Actual

1 ALIAGA CABRERA LILIANA Fiscal Adjunto Superior

2 ALLEMANT LUNA VICTORIA JUSTINA Fiscal Provincial

3 ALMANZA SAICO ROGER POLICARPO Juez Especializado o Mixto

4 ARANA CORTEZ LISBET MILAGRITOS Fiscal Provincial

5 ARANIBAR CORRALES SHIRLEY Fiscal Adjunto Provincial

6 ARENAS NEYRA ALBERTO FERNANDO Juez Especializado o Mixto

7 AROSQUIPA PACO JUANA LIVIA Fiscal Adjunto Provincial

8 ASENJO BUSTAMANTE JOSE LUIS Fiscal Provincial

9 AVELLANEDA CHUMBE ROSA EDELMIRA Fiscal Adjunto Provincial

10 AYALA GUIMARAY ELIZABETH MARLENI Fiscal Provincial

11 BALBUENA CARRASCO LUIS ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial

12 BARRERA CHANAME ROSA LILIANA Fiscal Adjunto Provincial

13 BAUTISTA PEÑA CARLOS JOHNNY Juez de Paz Letrado

14 BAZALAR CORCINO HECTOR JONATHAN Fiscal Adjunto Superior

15 BENAVENTE ALFARO MILAGROS SOLEDAD Fiscal Adjunto Provincial

16 CABALLERO CUEVA MARIA DEL CARMEN Fiscal Adjunto Provincial

17 CABALLERO QUISPE KATHERINE Fiscal Adjunto Provincial

18 CABREJOS BARRIOS ANITA ESPERANZA Fiscal Adjunto Superior

19 CABRERA CANAZA GLADYS Fiscal Adjunto Provincial

20 CACERES VALENCIA ALICIA GEORGIA DEL CARMEN Fiscal Adjunto Provincial

21 CALSINA PERALTA RUBEN Fiscal Provincial

22 CAMPOS ZUÑIGA NERI Juez Especializado o Mixto

23 CARAYHUA HUACAC SANTIAGO Fiscal Provincial

24 CARREÑO CHUMBES ORLANDO Fiscal Provincial

25 CARRILLO BEJAR PATRICIA LILIANA Fiscal Adjunto Provincial

26 CASTILLO TEMOCHE ELMER FRANCISCO Fiscal Superior

27 CASTILLO LIRA GUIDO Juez Superior

28 CASTRO ESPINAL YESENIA DEL ROSARIO Fiscal Provincial

29 CASTRO CHAYGUAQUE PEDRO MANUEL Juez Especializado o Mixto

30 CASTRO PRIETO FARFAN ANAI Fiscal Provincial

31 CHAVEZ HUERTAS MARVIN MIGUEL Fiscal Adjunto Provincial

32 CHAVEZ CONTOGURIZ MIRNA JANNETH Fiscal Adjunto Provincial

33 CHERO RAMON ANA MARIA Fiscal Adjunto Provincial

34 CHOCCE SIERRA DANIELA STEFANY Fiscal Adjunto Provincial

35 CHUMACERO GARCES ERICK LIANS Fiscal Adjunto Provincial

36 CIPIRAN RIVERA EXFORD EDWARD Fiscal Adjunto Provincial

37 CLAROS CARRASCO EMMA DORIS Juez Especializado o Mixto

38 CRUZ DEL CARPIO IAN Fiscal Adjunto Provincial

39 DE LA CRUZ APAICO ELMA Juez Especializado o Mixto

40 DE LA VEGA ROMERO JORGE RAUL Juez Superior

41 DEL CASTILLO CORAL VICTOR HUGO Fiscal Provincial

42 ESPEJO CRUZ PATRICIA JOSSELYN Fiscal Adjunto Provincial

43 ESPINOZA VÁSQUEZ PABLO CÉSAR Fiscal Adjunto Provincial

Relación de Magistrados admitidos a la conferencia: “Ley 31960 Modificaciones al Proceso 
Inmediato”

Dia 28 de mayo de 2024



44 ESPINOZA BURGOS MARIA CAROLINA Juez Especializado o Mixto

45 FERNANDEZ LOPEZ GRACIELA MERCEDES Juez Especializado o Mixto

46 FERNANDEZ REFORME FRANCISCO MANUEL Juez Superior

47 FERNANDEZ RODRIGUEZ ROBERTO CARLOS Fiscal Provincial

48 FLORES AGUILAR ANDRES ABELINO Juez Superior

49 FLORES MAMANI JUAN ORLANDO Juez de Paz Letrado

50 GALLARDO BARDALES AUGUSTO DAVID Juez Especializado o Mixto

51 GAMERO PALOMINO DANIEL GUSTAVO Fiscal Provincial

52 GARAY BACILIO GUNNER Juez Especializado o Mixto

53 GARCIA DURAND MAYRA ANAIS Fiscal Adjunto Superior

54 GOMEZ SALAS CESAR HANS Fiscal Adjunto Provincial

55 GOMEZ SANCHEZ YANET INES Fiscal Adjunto Provincial

56 GOMEZ SARAPURA ZULEMA PATRICIA Fiscal Superior

57 GOMEZ RAMIREZ JOSE IVAN Juez Especializado o Mixto

58 GONZALEZ VENTURA ELIO ERICK Fiscal Adjunto Provincial

59 GRANDA ESTRADA EVELYN LOURDES Fiscal Adjunto Superior

60 GUADALUPE FABIAN NANCY Juez Especializado o Mixto

61 GUISADO MERLO SILVIA ISABEL Fiscal Provincial

62 GUITTON HUAMAN YANIRA MERY Juez Superior

63 GUZMAN SOSA JUAN CARLOS Juez Superior

64 GUZMAN CRISTOBAL GIGLIOLA JULIA Fiscal Adjunto Provincial

65 HERMOZA OROSCO PLINIO HUGO Fiscal Superior

66 HOYOS BENAVIDES ALDO JORGE Juez Especializado o Mixto

67 HUACACHI ZANZI ERIKA BEATRIZ Fiscal Provincial

68 HUACO CATERIANO MARIA TERESA Fiscal Provincial

69 HUAMAN JAMBO JEYMI ROGGER Fiscal Adjunto Provincial

70 HUARICANCHA NATIVIDAD ELIZABETH PILAR Juez Superior

71 INCA VILLACORTA BRISEYDA ISABEL Fiscal Provincial

72 INQUILTUPA CALVO YOLANDA Fiscal Provincial

73 ITURRIAGA ANCO LEYDA Fiscal Adjunto Superior

74 IZQUIERDO MEJIA TANIA GEORGETTE Fiscal Adjunto Provincial

75 JALCK MIRANDA SHAO LEE Fiscal Adjunto Provincial

76 JARAMILLO CUBAS JOSE LUIS Fiscal Adjunto Provincial

77 JHONSON VALDEZ JOSE ANTONIO Juez Especializado o Mixto

78 JORDAN MEDINA PERSI Fiscal Provincial

79 JUAREZ SATAN GENARA Juez Especializado o Mixto

80 KUONG CHINO SHIULI LUZ MARISU Fiscal Adjunto Provincial

81 LEGUA AMERI PAOLA MAGALI Juez Especializado o Mixto

82 LLERENA RODRIGUEZ CATALINA JUANA Juez Especializado o Mixto

83 LLONTOP CALDERON MARIELI JANET Fiscal Provincial

84 LOAIZA TAPIA ANDREA DEL PILAR Fiscal Provincial

85 LOMBARDI AGUIRRE MARIA DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial

86 LOPEZ MANTILLA JOSE RICARDO Juez Especializado o Mixto

87 LOPEZ BERNAL HERNAN ARQUIMEDES Fiscal Adjunto Provincial

88 LOPEZ SOBRINO JIMMY HANK Fiscal Adjunto Superior

89 MACEDO HUACASI ROSA ANTONIETA Fiscal Superior

90 MADGE LONGOBARDI RICARDO RAY Fiscal Adjunto Superior

91 MAMANI CONDORI MIGUEL ANGEL Fiscal Adjunto Provincial

92 MANRIQUE FLOREZ DAZELY Fiscal Adjunto Provincial

93 MARIANO GODOY ROBINSON Fiscal Adjunto Provincial

94 MARIN REYES NURY DEL ROSARIO Fiscal Provincial

95 MARQUEZ CAMACHO DANIEL ARTURO Fiscal Provincial

96 MARTINEZ DIAZ CARLOS Fiscal Adjunto Superior

97 MAYTA PALIAN JORGE CESAR Juez Especializado o Mixto

98 MEDINA LEON JESSICA ELIZABETH Fiscal Adjunto Provincial

99 MEDINA LEIVA JOSE ANGEL Juez Especializado o Mixto



100 MEDINA SONCO GUIBEN EDMUNDO Fiscal Adjunto Provincial

101 MEDINA BRIONES EVELIN LIZBET Fiscal Adjunto Provincial

102 MEDINA ATOCHE CECILIA DEL PILAR Fiscal Provincial

103 MEDRANO OCHOA YESIKA Juez Especializado o Mixto

104 MEJIA BOADA JANET KATHERINE Fiscal Adjunto Provincial

105 MENDIVIL MAMANI ANGEL ERNESTO Juez Especializado o Mixto

106 MENDOZA HUAMANI HELIA MIRTHA Fiscal Provincial

107 MINAYA MAUTINO JOSE CARLOS Fiscal Provincial

108 MOLERO PIMIENTA ARMANDO Fiscal Superior

109 MONCADA JIMENEZ GERALDINE ANALI Fiscal Adjunto Provincial

110 MONTOYA CUETO JANINA ELVIRA Fiscal Provincial

111 MORALES GARAY VICTORIA DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Superior

112 MORE CHUMACERO REYNA ELIANA Fiscal Adjunto Superior

113 MUÑOZ BETETTA LIZZ FABIOLA Juez Especializado o Mixto

114 NAKANO ALVA PATRICIA ELIZABETH Juez Superior

115 NEYRA BAZALAR MARIA CLARA Fiscal Adjunto Provincial

116 OCAMPO VARGAS CLODOMIRA Juez de Paz Letrado

117 OCHOA ESTRADA JULIA Fiscal Adjunto Provincial

118 OCROSPOMA CARHUARICRA ROCIO MILAGRO Juez Especializado o Mixto

119 OJEDA CASTELO LIZ OLINDA Fiscal Adjunto Provincial

120 ORCOTORIO MAMANI SHEILA Fiscal Adjunto Provincial

121 ORTIZ CHAHUAYO FLORA MARIA Fiscal Adjunto Provincial

122 ORTIZ DIAZ AYDE Fiscal Provincial

123 PAREDES MATHEUS ANIBAL ABEL Juez Superior

124 PERALTA PAMPA LIZBETH PAOLA Juez Especializado o Mixto

125 PEREZ ANGULO ESTEFANY Fiscal Provincial

126 PERICHE RUMICHE CHRISTIAN MILAGROS Juez Especializado o Mixto

127 PISCOYA TIMANA CARLOS HUMBERTO Fiscal Adjunto Provincial

128 QUICAÑO BAUTISTA MARIA MAGDALENA Fiscal Adjunto Superior

129 QUILLAHUAMAN QUISPE WILFREDO Fiscal Adjunto Provincial

130 QUISPE MACHICADO GERBER Fiscal Provincial

131 QUISPE LINARES KARLA Fiscal Adjunto Provincial

132 RAMIREZ SAAVEDRA CARLOS STANLEY Fiscal Provincial

133 RAMIREZ ORE LISHA STEPHANY Fiscal Adjunto Provincial

134 RAMOS HERNANDEZ KELLY ROSARIO Juez Superior

135 RAMOS ESPINO FRANCY PAOLA Fiscal Adjunto Provincial

136 REYNA URQUIZA HENRRY ALAN Fiscal Adjunto Superior

137 RIOS CULQUICONDOR KATIA NURIA Fiscal Provincial

138 RIOS SILVA LILIANA ROSAURA Fiscal Provincial

139 RIVAS CESPEDES ELBER JONATHAN Fiscal Adjunto Provincial

140 RODRIGUEZ PAJARES BETHY MORAIMA Fiscal Adjunto Provincial

141 RODRIGUEZ LUJAN JOSE EDUARDO Juez Superior

142 RODRIGUEZ REATEGUI SANDRA MARGOT Fiscal Adjunto Provincial

143 ROJAS VELASQUEZ JEREMIAS Fiscal Adjunto Superior

144 ROJAS PAULINI RICHIE GUSTAVO Fiscal Provincial

145 ROJAS MAYTA MIGUEL JHONY Fiscal Adjunto Provincial

146 ROSALES COCHACHI JULIO CESAR Fiscal Adjunto Provincial

147 ROSALES CRIOLLO ARTURO EDDY Fiscal Provincial

148 SAAVEDRA VALLADARES PAOLA MERCEDES Fiscal Adjunto Provincial

149 SALAS OBLITAS CATHERINA ANGELICA Fiscal Adjunto Superior

150 SALAS MENDOZA VIRGINIA LOURDES Fiscal Provincial

151 SALAZAR FLORES EDDY PAUL Fiscal Provincial

152 SALVADOR PLASENCIA JENNY MILAGRITOS Juez Especializado o Mixto

153 SANCHEZ PANTOJA ANA ROSELLA Juez Especializado o Mixto

154 SÁNCHEZ CABANILLAS JACQUELIN LOURDES Fiscal Adjunto Provincial

155 SANDOVAL RIOS ROSA AMANDA Fiscal Adjunto Provincial



156 SANDOVAL TOCTO LUZ ALVINA Fiscal Adjunto Provincial

157 SANDOVAL SANDOVAL MARIA LUZ Juez Superior

158 SEJJE SUAREZ ELIZABETH VICTORIA Fiscal Provincial

159 SEMINARIO GOMEZ JUAN MARTIN Fiscal Superior

160 SILVA GUTIERREZ MARIA DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial

161 SILVA ALANYA JUAN CARLOS Fiscal Provincial

162 SILVA VILLACORTA SUSANA PAOLA Fiscal Provincial

163 SOLIS BARRUETA ALEACIB Fiscal Adjunto Provincial

164 SOSA ALARCON SANDRA MILAGROS Juez Especializado o Mixto

165 SOTO ZEVALLOS MARIA STEPHANY Juez Especializado o Mixto

166 SOTOMAYOR SAAVEDRA DAVID LUIS Juez Especializado o Mixto

167 SUCA HUARANCA DINA Fiscal Adjunto Provincial

168 SUCLUPE INOÑAN JULIA SANTOS Fiscal Provincial

169 TAIPE GOMEZ ANALI DORIS Fiscal Adjunto Provincial

170 TANTA GUTIERREZ KHRISTA KATHERINE Fiscal Adjunto Provincial

171 TAPIA SANTISTEBAN DAVID Fiscal Provincial

172 TEJADA FORAQUITA YESENIA DILU Fiscal Adjunto Provincial

173 TERRONES ZUÑIGA HECTOR Fiscal Provincial

174 TICONA MARON FLOR MARLENE Fiscal Adjunto Provincial

175 TORRES VILLALBA VERONICA PATRICIA Juez Especializado o Mixto

176 ULLOQUE LOCONI MARIANELLA Fiscal Adjunto Superior

177 URBINA CERQUEIRA ORLANDO Fiscal Provincial

178 VALENTIN HORNA ANITA PILAR Fiscal Adjunto Provincial

179 VALERA PRADO VICTOR IGNACIO Fiscal Provincial

180 VARGAS MAGUIÑA CLIVE JULIO Juez Especializado o Mixto

181 VARGAS JIMENEZ ANTHONY ENRIQUE Juez Especializado o Mixto

182 VASQUEZ VALDIVIA SHEILA AMPARO Fiscal Adjunto Provincial

183 VEGA JAIME EFRAIN ALBERTO Juez Especializado o Mixto

184 VELARDE VIEYRA PAULO FRANCISCO Juez de Paz Letrado

185 VELAZCO LOPEZ IVAN ALBERTO Juez Especializado o Mixto

186 VERA MENDOZA MILAGROS DEL PILAR Fiscal Provincial

187 VERGARA CANO KATHERINE CAROLINA Fiscal Adjunto Provincial

188 VILLASECA CALLE KEREN HAPUC Fiscal Adjunto Provincial

189 WALTER ALVA IDA ROSSEL Juez Especializado o Mixto

190 ZAMORA LOVON ELOY CRISTIAN Fiscal Adjunto Provincial

191 ZAPATA MIRANDA DIANA BEATRIZ Juez Especializado o Mixto

192 ZARZOSA RAMIREZ RODOLFO RENZO Fiscal Adjunto Provincial

193 ZAVALA CABRERA ROXANA Juez Especializado o Mixto

194 ZEVALLOS DURAND YUL MICHAEL Juez Especializado o Mixto

195 ZIRENA ASENCIO ARTURO SAUL Fiscal Provincial

196 ZULOAGA CCORIMANYA ALEXIS BORIS Fiscal Provincial

197 ZUÑIGA APAZA ROSA LIA Fiscal Adjunto Superior

Dia 28 de mayo de 2024

Relación de Auxiliares admitidos a la conferencia: “Ley 31960 Modificaciones al Proceso 
Inmediato”



N° Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Cargo Actual

1 BELLOTA HUAMAN OLINDA MERCEDES Asistente de Función Fiscal

2 BRINGAS CERVERA PAQUITA GIMENA Auxiliar Jurisdiccional

3 CASTILLO DONAYRE CLAUDIA LUCIA Asistente de Función Fiscal

4 CAYRO ROJAS JHOSMAN IVAN Asistente de Función Fiscal

5 CCAHUANA SALDIVAR KELEIN MIRTHA Auxiliar Jurisdiccional

6 CUETO FERNANDEZ MANUEL EDUARDO Asistente de Función Fiscal

7 CULLASH MONTAÑEZ PERCY BAYLON Asistente de Función Fiscal

8 CUSI GARCIA KARLA FIORELLA Asistente de Función Fiscal

9 DELGADO DE LOS RIOS JULIAN Asistente de Función Fiscal

10 DIAZ MONTENEGRO LILIANA DEL MILAGROS Asistente de Función Fiscal

11 FERNANDEZ SANGAY JOSUE LETHELIER Asistente de Función Fiscal

12 FLORES LUJANO KAREM KATHERINE Asistente de Función Fiscal

13 GARCIA BALTAZAR VICTORIA ESTEFANIE Asistente de Función Fiscal

14 GIBAJA MONARES SINTIA KAREN Asistente de Función Fiscal

15 GONZALES GALLO GIANNA Auxiliar Jurisdiccional

16 GUTIERREZ GOMEZ FATIMA ISABEL Asistente de Función Fiscal

17 GUTIERREZ TUBILLAS ANGEL LUIS LEONIDAS Asistente de Función Fiscal

18 HIDROGO SALDAÑA MIGUEL EDUARDO Asistente de Función Fiscal

19 HUARI ALVAREZ VALERIA DEL CARMEN Auxiliar Jurisdiccional

20 LEON APARICIO ELVIA SUSY Asistente de Función Fiscal

21 LIMACHE CUTIPA LIZETH XIOMARA Asistente de Función Fiscal

22 LUCHO SAMANAMUD ADIS AMIR Auxiliar Jurisdiccional

23 LUCK MONTEZA DIEGO YTAMAR Asistente de Función Fiscal

24 MENDOZA VALVERDE NURIA MIRELLA Asistente de Función Fiscal

25 MILLA CUELLAR ISELA DIANA Auxiliar Jurisdiccional

26 PANTA CHAVEZ JOSE FRANCISCO Asistente de Función Fiscal

27 PONCE PANCCA JOSE ALBERTO Asistente de Función Fiscal

28 QUISPE CCORI EMERZON JHOEL Asistente de Función Fiscal

29 QUISPE CIEZA GALY MICHEL Asistente de Función Fiscal

30 ROJAS CORAL JHON PERCY Auxiliar Jurisdiccional

31 ROJAS BAUTISTA KATTY ROSARIO Asistente de Función Fiscal

32 SILVA DIAZ SILVIA GISELA Asistente de Función Fiscal

33 SULLCAPUMA PFOCCOHUANCA AIDA NATIVIDAD Auxiliar Jurisdiccional

34 TAMBINI PAREDES MARGIORI EDITH Auxiliar Jurisdiccional

35 TIPIAN DE LA CRUZ KATHYA MEDALY Asistente de Función Fiscal

36 TORRES LAO JENNY YORFFINIA Auxiliar Jurisdiccional

37 URTEAGA BERRU DELIA KARINA Auxiliar Jurisdiccional

38 VALDEZ HUAHUALA FIORELLA MARISELL Asistente de Función Fiscal

39 VALDIVIA ALVAREZ KARLA YANINA Asistente de Función Fiscal

40 VASQUEZ GUEVARA LUIS EDUARDO Auxiliar Jurisdiccional

41 VASQUEZ BALLADARES ANA LUISA Asistente de Función Fiscal

42 VILA MENDOZA ELIPIO Asistente de Función Fiscal

43 VILCA COA SHEYLA DIANA Auxiliar Jurisdiccional

44 VILCA HUAMAN NADELLY MILAGROS Asistente de Función Fiscal

45 VILLACREZ CANTA PERCY DAVID Auxiliar Jurisdiccional

46 ZAVALETA FARIAS LEIDY DIANA Auxiliar Jurisdiccional

47 ZUÑIGA ALTAMIRANO TANIA JACKELINE Asistente de Función Fiscal


